Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-40
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Vidrio de reloj
Descripción : Fabricado en vidrio neutro LBG N
 DATOS TÉCNICOS
referencia Ø(mm) unidades por ref.
WDIN-045-010 45 10
WDIN-060-010 60 10
WDIN-080-010 80 10
WDIN-100-010 100 10
WDIN-120-010 120 10
WDIN-150-010 150 10
WDIN-180-010 180 10
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
WDIN-045-010 0,12675 0,084   70179000 08434868053533
WDIN-060-010 0,144 0,13   70179000 08434868053540